
El 

AR AN 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ]<E<:|5TQ ) DE L… crETOS 

FOLIO = 

LA PLATAZ 7 SEP 7079 Ne 003596 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente del Centro Comunal Villa Garibaldi, de la Subsecretaría de 

Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobierno, señor 

BALLESTERO, Walter Daniel, acaecido el día 29 de agosto de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

admínístrátivo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 29 de Agosto de 2022, al 

señor BALLESTERO, Walter Daniel, D.N.I.20.693.347, legajo N* 720.977; quien revista 

en el Centro Comunal Villa Garibaldi, de la Subsecretaría de Coordinación de Centros 

Comunales, dependiente de la Secretaría de Gobiernó, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 07.- 

SECRETARÍO ' OORDINACIÓN 

MUNICIPAUDÁD DE LA PLATA 
r 

3085


